1435 Priori domus Vallis omnium Sanctorum in Maurbach non fit misericordia, et quia dominus Narciscus multa nimis scrpsit Capitulo generali, quae tamen scribit se probare non uelle, careat communi colloquio usque ad uisitationem proximum.<sup>113</sup>

---

<sup>107</sup> James Hogg [ed.], *MS . Grande Chartreuse 1 Cart. 15: Cartae Capituli Generalis 1411-1436, Vol. 3:1428, 1429, 1431, 1432, 1434-1436, Analecta Cartusiana* 100:9 (1986), p. 55.

<sup>108</sup> James Hogg [ed.], *MS . Grande Chartreuse 1 Cart. 15: Cartae Capituli Generalis 1411-1436, Vol. 3:1428, 1429, 1431, 1432, 1434-1436, Analecta Cartusiana* 100:9 (1986), p. 55.

<sup>109</sup> James Hogg [ed.], *MS . Grande Chartreuse 1 Cart. 15: Cartae Capituli Generalis 1411-1436, Vol. 3:1428, 1429, 1431, 1432, 1434-1436, Analecta Cartusiana* 100:9 (1986), p. 78.

<sup>110</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter 1217-1437. A Supplement. (MS. Grande Chartreuse 1 Cart 16)*, *Analecta Cartusiana* 100: 44 (2009), p. 91.

<sup>111</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter 1217-1437. A Supplement. (MS. Grande Chartreuse 1 Cart 16)*, *Analecta Cartusiana* 100: 44 (2009), p. 91.

<sup>112</sup> James Hogg [ed.], *MS . Grande Chartreuse 1 Cart. 15: Cartae Capituli Generalis 1411-1436, Vol. 3:1428, 1429, 1431, 1432, 1434-1436, Analecta Cartusiana* 100:9 (1986), p. 101.

<sup>113</sup> James Hogg [ed.], *MS . Grande Chartreuse 1 Cart. 15: Cartae Capituli Generalis 1411-1436, Vol. 3:1428, 1429, 1431, 1432, 1434-1436, Analecta Cartusiana* 100:9 (1986), p. 124.

1435 Ob reuerentiam Serenissimi Imperatoris super hoc scribentis Capituli generali ordinamus quod dominus Leonardus Prior in Maurbach habeat diligentiam recuperandi libros et caetera mobilia per domos ordinis dispersa, ne perdantur, domui pragae restituenda de cuius restauratione proxima speratur, et mandamus uniuersis praedicta habentibus ut illa praedicto Priori de maurbach restituant.<sup>114</sup>

1436 Priori domus Vallis omnium Sanctorum in Maurbach non fit misericordia, et de licentiis quas petit respondebitur sibi in partem.<sup>115</sup>

1436 Sicut anno praeterito sententialiter extitit ordinatum quod omnes personae uel domus ordinis quae haberent quidpiam in libris xenodiis vel aliis rebus ad domum pragensem dudum alias desolatam pertinentibus cuius secundum scripta domini Imperatoris reformatio de propinquuo speratur domno Leonardo Priori domus Vallis omnium Sanctorum in Maurbach per specialem et certum nuntium requirenti eadem praesentari deberent, nunc quia idem dominus Leonardus interim uita functus est, seriosius ordinamus ut ea similiter domno Ioanni successori suo quando per certum nuntium requisierit indiate reddantur ad praedictae domus utilitatem servanda.<sup>116</sup>

1436 [Visitatores] Prouinciam Alamaniae superioris uisitabunt Piores domorum Vallis omnium Sanctorum et Throni in Gemnico [Gaming].<sup>117</sup>

1436 Eligimus de praedictis uisitatoribus Piores uidelicet Vallis benedictionis, Scalae Dei, diuionis, Antuerpiae, Argentinae, Erfordiae, Vallis omnium Sanctorum, Gosnaij, lubicensis, londoniarum, Astensis, Mantuae, Sancti Martini prope Neapolim quibus committimus autoritatem Capituli generalis usque ad sequens Capitulum generale in casibus in quibus dictum Capitulum expectare non possunt, excepto quod in facto propriae personae aut suae domus non ipse sed suus convisitator habeat authorizare,

---

<sup>114</sup> James Hogg [ed.], *MS . Grande Chartreuse 1 Cart. 15: Cartae Capituli Generalis 1411-1436, Vol. 3:1428, 1429, 1431, 1432, 1434-1436, Analecta Cartusiana* 100:9 (1986), p. 125.

<sup>115</sup> James Hogg [ed.], *MS . Grande Chartreuse 1 Cart. 15: Cartae Capituli Generalis 1411-1436, Vol. 3:1428, 1429, 1431, 1432, 1434-1436, Analecta Cartusiana* 100:9 (1986), p. 144.

<sup>116</sup> James Hogg [ed.], *MS . Grande Chartreuse 1 Cart. 15: Cartae Capituli Generalis 1411-1436, Vol. 3:1428, 1429, 1431, 1432, 1434-1436, Analecta Cartusiana* 100:9 (1986), p. 144. *The same text appears after the dispositions for Provincia Alamiae inferioris with minor orthographical variants.* (*Ibid.*, pp. 145-146)

<sup>117</sup> James Hogg [ed.], *MS . Grande Chartreuse 1 Cart. 15: Cartae Capituli Generalis 1411-1436, Vol. 3:1428, 1429, 1431, 1432, 1434-1436, Analecta Cartusiana* 100:9 (1986), p. 150.

Nec cum apostatis dispensare quod ad regimen animarum possint promoueri, quos omnes monemus ut minus solito dicta autoritate utantur.<sup>118</sup>

1436 Item Piores electi per Reuerendum Patrem nostrum dominum Cartusiae ad absoluendum et dispensandum cum personis ordinis a casibus sedi apostolicae reseruatis secundum gratiam a domino nostro Papa Eugenio quarto ad 33. [sic] annos et in numero solito ampliori sunt omnes uisitatores praedicti per totum annum in quibus intelligitur persona non officium.<sup>119</sup>

1437 Priori domu<sup>s</sup> in Maurbach non fit misericordia.<sup>120</sup>

1438 Priori domus Vallis Omnia Sanctorum in Maurbach non fit misericordia.<sup>121</sup>

1438 [Visitatores] Prouinciam Alamanie Superioris visitabunt Piores domorum Vallis Omnia Sanctorum et Throni Beate Marie in Gennjko [Gaming].<sup>122</sup>

1438 Eligimus de predictis Visitatoribus Piores videlicet Vallis Benedictionis, Scale Dei, Diuionis, Antwerpie, Londoniarum, Vallis Omnia Sanctorum in Maurbac, Orti Christi, Argentine, Hildesemensis, Astensis, Montelli, Neapolim, et Priorem Beate Marie de Couis, quibus committimus auctoritatem Capituli Generalis usque ad sequens Capitulum Generale in casibus in quibus dictum Capitulum expectare non possunt; Excepto quod in facto proprie persone aut sue domus non ipse sed suus Conuisitator habeat auctorizare, Nec cum apostatis dispensare quod ad regimen animarum possint promoueri. Quos omnes monemus ut minus solito dicta auctoritate vtantur.<sup>123</sup>